انہوں نے کہا کہ یہودی و عیسائی اور تمام کافر ممالک مسلمانوں سے صرف جہاد کی برکت سے خوفزدہ ہیں۔ جہاد اللہ تعالیٰ کی طرف سے مسلمانوں کیلئے نعمت ہے۔ اسلام اور مسلمانوں کا تحفظ جہاد سے ہی ممکن ہے۔ انہوں نے کہا کہ اس فریضہ سے روگردانی کرنے والے اور راستہ روکنے والے اللہ کے عذاب کا شکار ہو کر نشانِ عبرت بن جائیں گے۔

۱۰ محرم ۱۴۲۲ھ، ۵ اپریل ۲۰۰۱ء بروز جمعرات

صبح ۱۰ بجے تا نمازِ عصر

ستائیسویں سالانہ

مجلسِ ذکرِ حسین رضی اللہ عنہ

دارِ بنی ہاشم مہربان کالونی ملتان

خود مختار کشمیر یا تیرہ اپشن در اصل امریکی ایجنٹا ہے۔

☆ یہودی و قادیانی ایجنٹ اعجاز منصور کی امریکہ سے پراسرار پاکستان آمد انتہائی تشویش ناک ہے
☆ افغانستان اور کشمیر میں اسلام اور پاکستان کی جنگ لڑی جا رہی ہے